АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.05.2021	          № 187

с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 05.11.2019 № 515 «Об утверждении Положения о Совете Администрации района»

В целях организации работы по рассмотрению и принятию решений по важнейшим вопросам жизни района и в соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
постановляет:
внести изменения в пункт 2, состав Совета Администрации района
        вывести из состава Совета Администрации района Никитина С.В., заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества;
ввести в состав совета Администрации района Мандрикову С.А., председателя комитета  экономики и муниципального имущества.

Глава района                                                                                 Е.В. Артюшкина